РЕШЕНИЕ № 22

от 30 июня 2017 года

О досрочном прекращении полномочий

депутата Муниципального совета МО Сенной округ

Рассмотрев заявление А.С. Соловьевой от 29 июня 2017 года, руководствуясь

положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Сенной

округ,

Муниципальный совет муниципального образования Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального совета МО Сенной

округ Соловьевой Алисы Сергеевны по основанию пункта 2 части 10 статьи 40

Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (отставка по собственному желанию) с 30 июня 2017 года.

2. Решение вступает в силу с 30 июня 2017 года.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального

образования – Председателя Муниципального совета Н.В. Астахову.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального совета  Н.В. Астахова

5 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

2014- СЕННОЙ ОКРУГ

2019 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

=========================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net